de la LCSP, no subjecte a regulació harmonitzada, del 

servei d’arrendament ocasional de motxilles 4G/5G i receptors per a la Xarxa Audiovisual 

Local i a les entitats adherides un contracte amb 16NOU SERVEIS AUDIOVISUALS, SL 

amb CIF B64957947, per un import màxim de SETANTA MIL TRES-CENTS EUROS 

(70.300.-€), més l'IVA corresponent. 

SEGON.- Notificar a 16NOU SERVEIS AUDIOVISUALS, SL la referida adjudicació. 

TERCER.- Publicar l'adjudicació i la formalització del contracte al perfil del contractant de la 

XAL.